
F E D E RAC uA '"Til,t i H?t3''33I1Lt
AGBNCIJA ZA PRIVATIZACIJU U

. FEDERACIJI BOSNE I HERCEGOVINE

EOCHA H XEPUE|OBT,IHA
OEAEPAIIHJA EOCHE 14 XEPLIE|OBHHE
ATEHUI{JA 3A TIPHBATIT3AqIIJY
Y @EAEPAIIIIJI,I EOCHE I{ XEPUEI-OBI{HE

, u ou *i',KiH fi il3,ii:Y^tr 3llxoo,^ o
AGENCY FOR PRIVATIZATION IN

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

Broj: 04-11-147-2120
Sarajevo, 24.08.2020. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:
39114), a u svezi sa dlankom 8. i 10. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma
Agencije zaprivatizaciju u Federaciji BiH, broj: 04-14-162115 od27.02.2015. godine,
zamjenik direktora Agencije za privalizaciji BiH, donosi

ODLUKU
o prihvaCaniu prijedloga cijene za pruilanje kompjuturskih usluga

I

Prihvaca se prijedlog cijene ponuditelja QSS d.o.o. Sarajevo, Branilaca Sarajeva br.
20,71000 Sarajevo, za pruZanje kompjuterskih usluga, sa ukupnom cijenom ponude
od 5,600,00 KM (slovima: pettisucaSeststotina i00/100 KM) bez PDV-a, odnosno
6.552,00 KM (slovima: Sesttisucapetstotinapedesetidvije KM i 00/100) sa PDV-om,
prema ponudi ponuditelja, broj: 04-11-147-1120 od 07.08.2020. godine.

il

Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponuditelja radi zaklju6enja ugovora kojim 6e se
regulirati prava i obveze vezane za nabavu kompjuterskih usluga, usluge
prilagodavanja i migracije web stranice Agencije za privatizaciju FBiH na novu verziju
QSS CMS-a sukladno zahtjevima-uvjetima ugovornog organa navedenim u pozivu za
dostavu prijedloga cijene, ponudi i zakonskim propisima koji reguliraju postupke
ugovaranja.

ilt

Ova odluka objavit ce se na web - stranici Agencije za privatizaciju u Federaciji BiH
istovremeno s upucivanjem ponuditelju koji je sudjelovao u postupku javne nabave,
sukladno dlanku 70. stavku 6. Zakona o javnim nabavama.

IV

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Agencija za privatizaciju u Federaciji Bosne i Hercegovine
MarSala Tita 7,7L000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina; Tel: +387 33 586 231; Fax: +387 33 586 234

Web: www.apf.gov.ba e-mail: apfbih@bih.net.ba



ObrazloZenje

Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka nabave usluga -
intervencije na bazama podataka, odrZavanje softvera i sl. broj: 04-11-147120 od

10.02.2020. godine. Nabava kompjuterskih usluga planirana je Planom nabava za

2020. godinu. Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi 5.980,00 KM (slovima:
pettisucadevedesetstotinaiosamdeset i 00/100 KM) bez PDV-a. Javna nabava
provedena je putem direktnog sporazuma sa upucivanjem poziva za dostavu pisanog
prijedloga cijene sukladno 6lanku 7. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma
Agencije za privatizaciju u Federaciji BiH prema jednom ponuditelju i to: QSS d.o.o.
Sarajevo, Branilaca Sarajeva br.20,71 000 Sarajevo.
Ponuda QSS d.o.o. Sarajevo, broj: 04-11-147-1120 od 07.08.2020. godine pristigla je
pravovremeno sa prijedlogom cijene od 5.600,00 KM (slovima:
Sesttisucapetstotinapedesetidvije KM i 00/100) bez PDV-a, odnosno 6.552,00 KM
(slovima: Sesttisu6apetstotinapedesetidvije KM i 00/1 00) sa PDV-om.
Slijedom gore navedenog, a primjenom dlanka 8. Pravilnika o postupku direktnog
sporazuma Agencije za privatizaciju u Federaciji BiH, odludeno je kao u dispozitivu
ove odluke.

Dostaviti:

-QSS d.o.o. Sarajevo,
Branilaca Sarajeva br. 20, 71 000 Sarajevo
-sektor za pravne poslove
-evidenciji
-ala

KTORA


